про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

•

•

•

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Ціну цього Договору про надання електронних
комунікаційних послуг збільшити на суму 2320,00
грн. (Дві тисячі триста двадцять грн. 00 коп.), в
тому числі ПДВ 386,67 грн. (Триста вісімдесят
шість грн. 67коп.). Сторони дійшли згоди змінити
п.2.1 Розділу 2 “Ціна договору”та викласти в
наступній редакції: |”2.1. Надання Послуг за цим
Договором є платним. Ціна цього Договору про
надання електронних комунікаційних послуг, що
надається за цим Договором на 2024 рік становить
15934,02 грн.(П'ятнадцять тисяч дев’ятсот тридцять
чотири грн. 02 коп.), в тому числі ПДВ в сумі
2655,67 грн. (Дві тисячі шістсот п’ятдесят п’ять грн.
67 коп.)” У випадку отримання споживачем послуг
у розмірі, який перевищує встановлений даною
угодою ліміт, Споживач зобов’язується сплатити
суму отриманих послуг відповідно до умов договору
згідно діючих на момент отримання послуг
Граничних тарифів.